СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

15.11.2018 №19/4

О проведении внешней проверки исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Теплый Стан, Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Теплый Стан в городе Москве от 24.11.2015 года №341/01-14,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Представить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2018 год в Контрольно-счетную палату города Москвы не позднее 01.03.2019 года для проведения внешней проверки исполнения бюджета.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко